Seite 1
LED-Trafo 215x115x50mm, 72-144VDC/24VDC max.350W
Artikel-Nr. 54884
Geeignet für Außengebrauch: Nein
Art der Dimmung: nicht dimmbar
Gehäuse: Metallgehäuse
Bemessungsspannung: 72 - 144 V
Bemessungsfrequenz: 47 - 63 Hz
Ausgangsspannung: 24 V
Ausgangsleistung: 350 - 350 W
Länge: 215 mm
Breite: 115 mm
Höhe: 50 mm
LED-Trafo 215x115x50mm Netzteil/ Transformator - In: 72~144VDC Out: 24VDC. Eigenschaften: geschlossene Bauform (case),
Schraubanschlüsse, Kühlung mit Lüfter, Überlastschutz durch Abschalten, auto recovery, weiter Eingangsspannungsbereich 2:1,
galvanische Trennung von Ein- und Ausgang, Ein-/Ausgangsisolation 1500V, geregelte Ausgangsspannung, kurzschlussfest.
Energieeffizienzklasse: nicht kennzeichnungspflichtig
Letzte Aktualisierung am: 21.10.2014 09:35:34